

ZP.271.45.2020

Teresin, dnia 14.12.2020 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Teresin oraz Urzędu Gminy w Teresinie”

Do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Zaproszenia do składania ofert:

1. Zapytanie Wykonawcy:

W Rozdziale II, podrozdziale II (Dodatkowe wymagania Zamawiającego) wskazaliście Państwo zobowiązanie Wykonawcy do odebrania oraz dostarczenia gotówki na każde zgłoszenie Gminy oraz Urzędu – czy w przypadku posiadania placówki bankowej na terenie Gminy Teresin takie zobowiązanie należy rozumieć jako zapewnienie dostępności gotówki do wypłaty/gotowości przyjęcia wpłaty w siedzibie tej placówki czy należy to zobowiązanie rozumieć literalnie i zapewnić fizyczne dostarczenie i odbiór gotówki do/z siedziby Gminy i Urzędu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oczekuje dostępności gotówki do wypłaty/gotowości przyjęcia wpłat w siedzibie placówki Wykonawcy.

2. Zapytanie Wykonawcy:

W Rozdziale IV dokumentem dodatkowym, niezbędnym do dołączenia do oferty Wykonawcy ma być pełnomocnictwo do podpisania oferty (jeżeli dotyczy) – ponieważ wśród dokumentów dołączanych do oferty nie ma wyciągu z KRS, a reprezentacja Banku (także w zakresie podpisania Oferty) wynika z KRS należy rozumieć, że należy dołączyć KRS nie składając dodatkowego pełnomocnictwa czy życzyć sobie Państwo złożenie fizycznie pełnomocnictwa do podpisania oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jeśli pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy wynika z ogólnodostępnych rejestrów, jak np. KRS, to Wykonawca nie musi składać dodatkowego pełnomocnictwa.

3. Zapytanie Wykonawcy:

W Rozdziale VIII pkt 3 g) zalecacie Państwo ponumerowanie oferty i wszystkich załączników kolejnymi liczbami; załączone do Zaprośzenia do składania ofert załączniki noszą numery 1, 3 i 4 – brakuje załącznika nr 2. Czy należy rozumieć, że załączniki o numerach 1,3 i 4 stanowią komplet załączników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że załączniki numer 1, 3, 4 stanowią komplet załączników, a brak numeru „2” w kolejności załączników wynika z omyłki.

Zamawiający informuje, że treść zapytania bez ujawniania źródła zapytania wraz z wyjaśnieniami, zostaną udostępnione na stronie internetowej: bip.teresin.pl. Przedmiotowe wyjaśnienia zostaną dołączone do Zaprośzenia do składania ofert i będą stanowić jej integralną część.

GMINA TERESIN
96-515 Teresin, ul. Zielona 20
tel. 46 861 38 15 do 17
NIP 837 16 95 437

z up. WÓJTA
Marek Jaworski
WÓJTA

